Территориальная избирательная комиссия

Курганинская

Ленина ул., д. 27, г. Курганинск, Краснодарский край, 352430

Тел./факс (86147)2-13-74, 2-16-03

РЕШЕНИЕ

11 февраля 2011 года                                                                                     № 4/10

О формировании оргкомитета по проведению муниципального этапа межрайонной игры «Твой выбор»

В целях повышения уровня правовой грамотности и политической культуры избирателей, в соответствии с решением территориальной избирательной комиссии Курганинская от 31 января 2011 года № 3/9 «Об утверждении положения о проведении межрайонной игры «Твой выбор», территориальная избирательная комиссия Курганинская РЕШИЛА:

1.Провести в феврале 2011 года муниципальный этап межрайоной игры «Твой выбор».

2.Утвердить состав организационного комитета по проведению муниципального этапа межрайоной игры «Твой выбор» (приложение № 1).

3.Разместить положение о проведении межрайонной игры «Твой выбор» на Интернет-странице территориальной избирательной комиссии Курганинская на Интернет-сайте администрации муниципального образования Курганинский район.

4.Возложить контроль за выполнением пункта 3 решения на секретаря территориальной избирательной комиссии Курганинская Татаренко В.И.

Председатель

территориальной избирательной

комиссии Курганинская                 ______________                  В.А. Патрикеев

Секретарь

территориальной избирательной

комиссии Курганинская              ______________                      В.И. Татаренко

                                                                                  Приложение № 1

                                                                                      УТВЕРЖДЕН

решением территориальной избирательной

                                                                           комиссии Курганинская

                                                                          от 11 февраля 2011 года № 4/10

Состав

организационного комитета по проведению муниципального этапа межрайонной игры «Твой выбор»

	Патрикеев

Виктор Анатольевич
	– председатель Оргкомитета, председатель базовой (опорной) территориальной избирательной комиссии Курганинская.

	Члены Оргкомитета:

	Татаренко

Василий Иванович
	– секретарь Оргкомитета, секретарь базовой (опорной) территориальной избирательной комиссии Курганинская.

	Ивченко

Светлана Владимировна
	– заместитель председателя территориальной избирательной комиссии Курганинская.

	Артеменко

Надежда Михайловна
	– начальник управления образования администрации муниципального образования Курганинский район.

	Еремеева

Светлана Вадимовна

Манасян

Абрик Валерьевич

Палагутина

Наталья Николаевна
	– ведущий специалист управления образования администрации муниципального образования Курганинский район.

– начальник отдела культуры администрации муниципального образования Курганинский район.

начальник отдела по делам молодежи администрации муниципального образования Курганинский район.